様式第６号（第１１条関係）

年  月  日

朝霞市長  宛

朝霞市ストリートライブ認定更新申請書

朝霞市ストリートライブ事業実施要綱第４条の遵守事項を励行し、かつ、健

全な演奏活動等をすることを宣誓し、引き続き演奏者等として認定を受けたい

ので、同要綱第１１条の規定により下記のとおり申請します。

記

認 定 番 号

演 奏 者 等 区 分

及 び 名 称

個 人  ・ グループ

（名称：                  ）

申 請 者 又 は

代 表 者 氏 名

申 請 者 又 は

代 表 者 住 所

申 請 者 又 は

代 表 者 連 絡 先

本 人 確 認 運転免許証・旅券・その他（          ）